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Geachte heer [IIINESEN

Hartelijk dank voor uw betrokkenheid en inspanningen om mondmaskers voor Nederland beschikbaar te krijgen. We waarderen

dit zeer.

@millerwhitegroup.com]

Zoals u wellicht weet, heeft het ministerie van VWS de inkoop van mondmakers en andere beschermingsmiddelen recent

overgedragen aan het Landelijk Consortium Hulpmiddelen. Een professioneel team van inkopers is bij het consortium

verantwoordelijk voor zowel de beoordeling van de ontvangen aanbiedingen, als de feitelijke inkoop van beschermingsmiddelen.
Uw email is via het e-mailadresFe al bij het consortium binnengekomen en zal daar naar verwachting
spoedig worden behandeld.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Pati&nt en Zorgordening |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

“| ocIEEIEE inves. |

Verzonden: woensdag 1 april 2020 18:38

;

I minvws.nl>;
) JERE @minvws.ni>

GC: AE @millerwhitegroup.com>

Onderwerp: 3M N95 1860

Urgentie: Hoog

Geachte dames en heren,

Sinds enige tijd werken mijn partners en ik samen met een organisatie van voormalig veteranen in de VS die voornamelijk inkoop

doen voor de Amerikaanse overheid en dan met name de militaire missies in het buitenland.

Deze organisatie is wijd verspreid over de wereld en werkt voornamelijk onder de radar.

Zij hebben ons vandaag geattendeerd op de beschikbaarheid van 50 miljoen 3M N95 1860 maskers in de UK!

Eerlijk gezegd kan ik deze hoeveelheid zelf nauwelijks geloven, maar tot nu toe hebben ze ons nog neooit knollen voor citroenen

verkocht.

Zij zijn bereid deze maskers CIF te verkopen voor



208012

Aangehecht treft U hun procedures aan.

lk schat echter in dat SDVOB Mall ook genoegen zou nemen met een overheidsgarantie.

Het probleem is, ze willen uiterlijk binnen 24 uur acteren.

Graag zou ik nog vanavond een Purchase Order ontvangen.

Ik kan mij voorstellen dat dat niet meevalt, maar hopelijk is dat toch te realiseren.

De PO moet dan bevatten de gewenste hoeveelheid, voorgestelde betaalprocedure en levertijd.

Vriendelijke groet,

rel ooJENN


